



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 519 366
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTMARKED AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	203 955 000	154 838 000
Annen driftsinntekt		1 559 000	1 842 000
Sum inntekter		205 515 000	156 680 000
Kostnader			
Varekostnad		186 445 000	137 842 000
Lønnskostnad	2, 3	5 653 000	4 761 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		95 000	32 000
Annen driftskostnad	2, 4	5 506 000	5 071 000
Sum kostnader		197 700 000	147 706 000
Driftsresultat		7 815 000	8 974 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 362 000	1 278 000
Sum finansinntekter		1 362 000	1 278 000
Annen rentekostnad		1 794 000	555 000
Annen finanskostnad		19 000	
Sum finanskostnader		1 813 000	555 000
Netto finans		-451 000	723 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 364 000	9 697 000
Skattekostnad på resultat	5	1 621 000	2 135 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 743 000	7 562 000
Årsresultat		5 743 000	7 562 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 743 000	7 562 000
Totalresultat		5 743 000	7 562 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		3 900 000	7 625 000
Avsatt til annen egenkapital		1 843 000	-63 000
Sum overføringer og disponeringer	6	5 743 000	7 562 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	78 000	25 000
Sum immaterielle eiendeler		78 000	25 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Anlegg under utførelse	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		159 000	254 000
Sum varige driftsmidler		159 000	254 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Obligasjoner	3		186 000
Sum finansielle anleggsmidler			186 000
Sum anleggsmidler		237 000	466 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	65 965 000	57 073 000
Andre kortsiktige fordringer	5	2 058 000	2 378 000
Konsernfordringer	7	16 755 000	29 209 000
Sum fordringer		84 777 000	88 660 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 9	184 000	293 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 000	293 000
Sum omløpsmidler		84 961 000	88 953 000
SUM EIENDELER		85 198 000	89 418 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	1 043 000	1 043 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	16 398 000	16 398 000
Annen innskutt egenkapital	6	3 949 000	3 949 000
Sum innskutt egenkapital		21 390 000	21 390 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 696 000	4 127 000
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		5 696 000	4 127 000
Sum egenkapital		27 086 000	25 516 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 411 000	1 981 000
Betalbar skatt	5	497 000	
Skyldig offentlige avgifter		192 000	180 000
Kortsiktig konserngjeld	7	5 000 000	9 775 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	51 012 000	51 965 000
Sum kortsiktig gjeld		58 112 000	63 902 000
Sum gjeld		58 112 000	63 902 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 198 000	89 418 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Varanger Kraftmarked AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Varanger Kraftmarked AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Knut Haugen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 2JBCL-8VMOX-PJEYE-8WODI-0TSCX-VHXXD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haugen, Knut Aksel

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1983293

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-06-09 09:56:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2JBCL-8VMOX-PJEYE-8WODI-0TSCQ-VHXXD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Varanger Kraftmarked AS

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-56FMS-F2TMC-1WDVL-EA1MN-DWWWRT

Organisasjonsnr: 985 519 366



STYRETS BERETNING 2023 – VARANGER KRAFTMARKED AS

Virksomhetens art

Varanger KraftMarked AS er eid av Varanger Kraft AS som er holdingselskapet i Varanger Kraft konsernet. Varanger Kraft er igjen eid av kommunene Sør-Varanger, Vadsø, Vardø, Båtsfjord, Deatnu-Tana, Berlevåg og Unjarga-Nesseby. Varanger KraftMarked AS har hovedkontor i Vadsø kommune.

Varanger KraftMarked AS utøver kraftomsetning i sluttbrukermarkedet. Årlig kraftomsetning utgjør om lag 450 GWh.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Styret er ikke kjent med forhold inntruffet etter regnskapsårets utgang, som har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Resultat

Selskapets driftsresultat for 2023 ble NOK 7,8 millioner av en samlet omsetning på NOK 205,5 millioner. Driftsresultat for 2022 var NOK 9 millioner. Svekkelsen i resultatet kan tilskrives en tilspisset markedssituasjon i kraftmarkedet.

Resultat etter finansposter og skatt ble på NOK 5,7 millioner.

Kapitalforhold

Selskapets total kapital ved utløpet av året var NOK 85 millioner, hvorav egenkapitalen utgjør NOK 27,1 millioner (32 %). Sett i forhold til omfang av risiko vurderes selskapet å ha god soliditet.

Varanger Kraftmarked har en tilfredsstillende likviditetsbeholdning ved utløpet av 2023, i form av innskudd i konsernkontoordning på NOK 6,7 millioner og bankinnskudd på NOK 0,2 millioner. Selskapet har etablert hensiktsmessige betingelser ved innkjøp av kraft og svært begrenset risiko for marginkrav ved finansielle krafthandler.

Fortsatt drift

Styret bekrefter i tråd med regnskapslovens bestemmelser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Organisasjon og arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2023 hadde Varanger KraftMarked 7 ansatte, og det ble utført 7,1 årverk i løpet av året.

Det totale sykefraværet i selskapet var 5,3 % i 2023, noe som er økning i forhold til 3 % i 2022. Fraværet er marginalt høyere enn Varanger Kraft-konsernets målsetting på maksimalt 5 % sykefravær.

Selskapet hadde ingen skadetilfeller som resulterte i sykefravær i 2023.

Styreansvar

Det er etablert forsikringer som dekker styrets og selskapsledelsens personlige erstatningsansvar i egenskap av verv eller stilling i selskapet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke direkte det ytre miljø. Likevel er selskapet sertifisert i henhold til den norske standarden Miljøfyrtårn.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen særskilte aktiviteter innenfor forskning og utvikling.

Likestilling og åpenhetsloven



Varanger Kraft konsernet evaluerer løpende sin virksomhet i forhold til formålene og aktivitetsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven. Det er ikke funnet behov for å iverksette større tiltak i dette henseende.

Alle selskapets ansatte ved slutten av 2023 er det 6 kvinner og 1 mann. Selskapets daglige leder er kvinne.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral, og etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt. Likestillingsspørsmål er likevel gjenstand for kontinuerlig fokus og vurdering i styret og selskapsledelsen.

Markedsmessig og finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til svingninger i kraftpris og volumrisiko knyttet til kunder med fastprisavtaler. Det er imidlertid lagt vekt på at selskapet skal ha en riktig risikoprofil, og styret har blant annet satt klare rammer for eksponering i kraftmarkedet. For alle fastprisavtaler med våre kunder sikres det forventede volum løpende gjennom kjøp av kraft til fast pris.

Krafthandel og spesielt derivatinstrumenter basert på kraft omsettes i stor grad med euro som notasjonsvaluta. Varanger KraftMarked AS håndterer denne risikoen ved at selskapet gjennomfører alt kjøp og salg av kraft, herunder fastprisavtaler og finansielle sikringshandler, i NOK gjennom bilaterale avtaler. Finansielle handler gjøres uten marginkrav i form av sikkerhetsstillelse av kontanter.

Selskapets kredittrisiko er begrenset da konsernet ikke har noen dominerende kunder, men det er en viss risiko knyttet til oppgjør av bilaterale sikringskontrakter. Denne risikoen er imidlertid redusert gjennom etablerte grenser for motpartsrisiko. I sammenheng med inflasjon og økt rentenivå de siste par år er det påregnet en viss økt generell kredittrisiko hos både bedrifts- og privatkunder. Dette har ikke materialisert seg i vesentlig grad i 2023, men risikoen vurderes som større sammenlignet med normalsituasjonen.

Selskapet inngår i konsernet Varanger Kraft sin konsernkontostruktur, og likviditetsrisikoen anses som begrenset.

Framtidsutsikter

Sluttbrukermarkedet for kraft har de senere år vært gjenstand for oppmerksomhet og regulering fra spesielt forbrukermyndighetene. Varanger KraftMarked ønsker alle tiltak som kan bidra til et ryddig sluttkundemarked for kraft velkommen.

Det avgjørende for selskapets videre utvikling er vår konkurransekraft i et stadig tilspissende marked. Digitalisering og teknologisk utvikling vil kunne gi selskapet enda sterkere konkurranse fra både etablerte kraftleverandører og nye aktører i markedet. Samtidig kan denne utviklingen åpne nye muligheter for en kraftleverandør med sterk regional forankring. En kontinuerlig produktutvikling, velfungerende systemløsninger og kostnadsfokus innenfor kundeføring og kraftinnkjøp vil være sentralt for lønnsomheten framover. Tatt i betraktning vår sterke markedsposisjon og strategiske samarbeid ser styret gode muligheter for å oppnå selskapets langsiktige målsettinger.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i Varanger KraftMarked AS ble på NOK 5,743 millioner, og styret foreslår resultat disponert som følger:

- Avgitt konsernbidrag	NOK 3,9 millioner
- Overført til annen egenkapital	NOK 1,843 millioner

Selskapets frie egenkapital utgjør NOK 27,086 millioner etter disponeringen.

Vadsø, 8. mai 2024



Terje Skansen
Styreleder

Håvard Sundkvist
Nestleder

Vivian Wara
Styremedlem

Torunn Elisabeth Bernhardsen
Daglig leder



Resultatregnskap Varanger Kraftmarked AS

Driftsinntekter og driftskostnader (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	203 955	154 838
Annen driftsinntekt		1 559	1 842
Sum driftsinntekter		205 515	156 680
Varekostnad		186 445	137 842
Lønnskostnad	2, 3	5 653	4 761
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		95	32
Annen driftskostnad	2, 4	5 506	5 071
Sum driftskostnader		197 700	147 706
Driftsresultat		7 815	8 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 362	1 278
Annen rentekostnad		1 794	555
Annen finanskostnad		19	0
Resultat av finansposter		-451	723
Resultat før skattekostnad		7 364	9 697
Skattekostnad på resultat	5	1 621	2 135
Årsresultat		5 743	7 562
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		3 900	7 625
Avsatt til annen egenkapital		1 843	-63
Sum overføringer	6	5 743	7 562

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-S6FMS-F21MC-1WDVL-EA1MN-DWWMT



Balanse Varanger Kraftmarked AS

Eiendeler (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	78	25
Sum immaterielle eiendeler		78	25
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		159	254
Sum varige driftsmidler		159	254
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler	3	0	186
Sum finansielle anleggsmidler		0	186
Sum anleggsmidler		237	466
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	65 965	57 073
Andre kortsiktige fordringer	5	2 058	2 378
Konsernfordringer	7	16 755	29 209
Sum fordringer		84 777	88 660
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 9	184	293
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		184	293
Sum omløpsmidler		84 961	88 953
Sum eiendeler		85 198	89 418

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-56FMS-F2TMC-1WDVL-EA1MN-DWWMT



Balanse
Varanger Kraftmarked AS

Egenkapital og gjeld (Tall i hele 1000)	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	1 043	1 043
Overkurs	6	16 398	16 398
Annen innskutt egenkapital	6	3 949	3 949
Sum innskutt egenkapital		21 390	21 390
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	5 696	4 127
Sum opptjent egenkapital		5 696	4 127
Sum egenkapital		27 086	25 516
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 411	1 981
Betalbar skatt	5	497	0
Skyldig offentlige avgifter		192	180
Kortsiktig konserngjeld	7	5 000	9 775
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	51 012	51 965
Sum kortsiktig gjeld		58 112	63 902
Sum gjeld		58 112	63 902
Sum egenkapital og gjeld		85 198	89 418

08.05.2024
Styret i Varanger Kraftmarked AS

Terje Skansen
styreleder

Håvard Sundkvist
nestleder

Vivian Wara
styremedlem

Torunn Elisabeth Bernhardsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Varanger Kraftmarked AS

(Tall i hele 1000)

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		7 364	9 697
Ordinære avskrivninger		95	32
Endring i kundefordringer		-8 892	-1 166
Endring i leverandørgjeld		-570	-9 299
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-163	303
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 581	36 680
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 414	36 248
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring innskudd/trekk konsernkontoordning		-7 803	-13 472
Netto effekt av konsernbidrag		-9 720	-22 652
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-17 523	-36 124
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-109	124
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		293	169
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		184	293

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-56FMS-F2TMC-1WDVL-EA1MN-DWWWRT



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter resultatføres etter hvert som de er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på ervervstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ytelsesplaner og innskuddsplaner.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidler som skyldes endringer i avvik mot beregningsforutsetningene (estimatavvik) har til og med 2015 blitt løpende resultatført. Fra og med 2016 føres estimatavvik direkte mot egenkapitalen. Endringer av pensjonsplan blir løpende resultatført.

Skatt

Varanger Kraftmarked AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-S6FMS-F2TMC-1WDVL-EATMNDWWMT



Noter til regnskapet 2023

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Varanger kraft AS utarbeider konsernregnskap der Varanger Kraftmarked AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontor i Vadsø.

Alle tall i notene er i hele 1000

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en del transaksjoner med de andre selskapene i Varanger Kraft konsernet. Alle transaksjoner prises etter armlengdes prinsipp. Selskapet selger kraft til nettselskapet Barents Nett AS for å dekke nettap i kraftnettet, samt at de leverer kundeservicetjenester til noen av selskapene i konsernet. De kjøper inn administrative tjenester og leier lokaler hos morselskapet.

I 2023 hadde selskapet inntekter knyttet til kraftsalg til selskapene i konsernet på NOK 22,5 millioner, og de kjøpte tjenester fra andre konsernselskap for NOK 2,8 millioner

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 690	4 052
Arbeidsgiveravgift	17	0
Pensjonskostnader	1 014	539
Andre ytelser	-69	170
Sum	5 653	4 761

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	6	6
--	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 083	0
Annen godtgjørelse	20	0
Sum	1 104	0



Noter til regnskapet 2023

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 112,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	70
Andre attestasjonstjenester	7
Andre tjenester	35
Sum honorar til revisor	112

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet har avviklet ytelsesordning pr 31.12.2023 og alle gjenstående medlemmer i ordning har mottatt fripoliser.

Resultatregnskap	2023	2022
Årets pensjonsopptjening	357	337
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	262	162
Avkastning på pensjonsmidler	-268	-164
Resultatførte planavvik/estimatendringer	225	0
Omkostninger	140	130
Arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	716	466

Pensjonsmidler og -forpliktelse	2023	2022
Balanseført forpliktelse 1.1	-186	123
Resultatført pensjonskostnad ytelsesordning	716	466
Innbetalte pensjonsmidler inkl AGA	-879	-472
Aktuaravvik ført mot egenkapital	350	-303
Balanseført forpliktelse 31.12	0	-186

	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12	0	8 795
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	0	8 982
Netto pensjonsforpliktelse /- midler	0	-186

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,70 %	3,00 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	3,50 %
Årlig regulering av pensjon under utbetaling	3,50 %	1,50 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,50 %	3,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,50 %	3,00 %
Arbeidsgiveravgift	0 %	0 %



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader

	2023	2022
Diverse fremmede tjenester	143	138
Administrative kostnader	2 775	2 633
Reise- og oppholdskostnader	126	81
Tap på fordringer	274	306
Andre driftskostnader	2 188	1 912
Sum driftskostnader	5 506	5 071

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 597	2 151
Endring i utsatt skattefordel	24	-16
Skattekostnad ordinært resultat	1 621	2 135
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 364	9 697
Permanente forskjeller	-346	311
Endring i midlertidige forskjeller	241	-232
Avgitt konsernbidrag	-5 000	-9 776
Skattepliktig inntekt	2 259	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 597	2 151
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 100	-2 151
Sum betalbar skatt i balansen	497	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	19	54	35
Fordringer	-372	-353	19
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	186	186
Sum	-353	-113	241
Grunnlag for utsatt skattefordel	-353	-113	241
Utsatt skattefordel (22 %)	-78	-25	53



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 043	16 398	3 949	4 127	25 516
Aktuarielt avvik pensjon	0	0		-273	-273
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-3 900	-3 900
Årets resultat	0	0		5 743	5 743
Pr. 31.12.	1 043	16 398	3 949	5 696	27 086

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Innskudd konsernkontoordning	6 729	14 532
Kundefordringer	4 786	9 602
Andre fordringer, konsernbidrag	5 239	5 075
Sum fordringer	16 755	29 209
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	0	232
Annen kortsiktig gjeld, konsernbidrag	5 000	9 775
Sum gjeld	5 000	10 008

Selskapet er en del av konsernkontoordning innad i Varanger Kraft konsernet. Morselskapet, Varanger Kraft AS er motpart mot bank og bankmidler tilgjengelig i hvert selskap presenteres som fordring eller gjeld mot morselskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-56FMS-F2TMC-1WDVLEAT1MN-DWWWRT



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	66 765	57 873
Avsetning til tap	800	800
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	65 965	57 073
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	274	306
Sum resultatførte tap på krav	274	306

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	183	292

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Varanger Kraftmarked AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 043	1 000	1 043
Sum	1 043		1 043

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Varanger Kraft AS	1 043	100,0	100,0

Note 11 Kontraktsforpliktelser

Varanger Kraftmarked AS har underliggende fysiske kontrakter mot sluttkundene som er inngått til fastpris, eller til markedspris med påslag. Kontrakter til markedspris kan inneholde en garantert maksimalpris for sluttkunden.

Volum for kontrakter med avtalt pris og varighet er prissikret gjennom bilaterale finansielle kontrakter. Volum på markedsbaserte priser med prisgaranti er sikret gjennom opsjonsavtaler for kjøp av kraft.

Etter god regnskapssjekk er ikke urealisert gevinst knyttet til energiporteføljen regnskapsført.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skansen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1431957

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:03:50 UTC



Bernhardsen, Torunn Elisabeth

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-261504

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:20:35 UTC



Sundkvist, Håvard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1127536

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:27:47 UTC



Wara, Vivian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-251649

IP: 185.36.xxx.xxx

2024-06-03 08:44:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4K0TY-56FMS-F21MC-1WDVL-EA1MN-DWWMIT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>